
Eurol Protence 5W-30 GN II 
Pilnībā sintētiskā motoreļļa
Preces numurs E100255 Versija 6.0 14/04/2025

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu
Eurol Protence 5W-30 GN II ir pilnīgi sintētiska eļļa, kas paredzēta lietošanai vieglo automašīnu un vieglo 
komerctransporta benzīna dzinējos. Šo eļļu var bez problēmām izmantot automašīnās ar katalizatoru, turbokompresoru 
un tiešo iesmidzināšanu, kur tiek noteikts Dexos 1 Gen 2, API SN (kā arī SJ, SL un SM) vai ILSAC GF-5 (kā arī GF-2,-3 
un -4).
 
Eurol Protence 5W-30 GN II, kas atbilst GM Dexos 1 Gen 2 specifikācijai, nodrošina GM/Opel dzinējiem papildu 
aizsardzību pret LSPI (Low Speed Preignition). LSPI ir parādība, kas rodas pie zemiem ātrumiem mazos dzinējos ar 
salīdzinoši lielu jaudu. Rezultātā dzinējs sāk pingēt/klauvēt.
 
Eurol Protence 5W-30 GN II nodrošina izcilu aizsardzību pret oksidāciju un nogulsnēm un novērš dūņu un sveķu 
veidošanos. Tāpat eļļa atbilst augstākajām Amerikas prasībām attiecībā uz nodiluma aizsardzību, kā aprakstīts 2015. 
gadā.
 
Eurol Protence 5W-30 GN II piedāvā uzlabotu degvielas ekonomiju, arī ilgtermiņā, kas rezultējas zemākos izmešos. To 
var izmantot arī dzinējos, kas darbojas ar benzīnu, kurā ir līdz 85% etanola (E85).
 
Eurol Protence 5W-30 GN II var izmantot arī tur, kur tiek noteikts GM dexos 1. Eurol Protence 5W-30 GN II ir piemērota 
arī modernākajiem hibrīdauto, piemēram, Toyota, Honda un Lexus.
 
Noteiktām lietojumprogrammām, piemēram, biežiem īsiem braucieniem (taksometri, kurjeri) un smagām slodzēm, eļļas 
maiņas intervāli ir jāsamazina, kas ir norādīts dažos ražotāju ieteikumos. Ja nepieciešamā kvalitāte transportlīdzeklim 
nav norādīta sadaļā "performance", vispirms jāpārliecinās par šīs eļļas piemērotību ražotāja ieteikumos vai izmantojot 
Eurol produktu konsultantu vietnē www.eurol.com.

Fizikālās īpašības
Raksturīgs Vērtība/Rezultāts ASTM standarts

Krāsa dzintarains 

Blīvums pie 20°C 0.85 kg/l ASTM D 4052

Viskozitāte, kinemātiska pie 40°C 61.1 cSt ASTM D 445

Viskozitāte, kinemātiska pie 100°C 10.8 cSt ASTM D 445

Viskozitātes indekss 169 ASTM D 2270

Viskozitāte, dinamiska (CCS) 4,226 cP ASTM D 5293

Uzliesmošanas punkts 230 °C ASTM D 92

Sulfāta pelni 0.9 wt% ASTM D 874

Ieliešanas punkts -42 °C ASTM D 97

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


